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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L07317701I

2. Emri i subjektit Lulzim Doçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/11/2010

5. Fusha e veprimtarisë Auto-servis, shitje pjese te reja dhe te perdorura dhe 
magazinimi i tyre, karotrec per nevojat e biznesit.Blerja dhe 
shitja e automjeteve.Lyerja e automjeteve.Dhënie 
automjetesh me qera. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe 
rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkatërrimi i mjeteve ose 
pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimit apo të braktisura. 
Riparimi dhe mirëmbajtja e impiantit elektrik, të mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove.Riparimi dhe mirëmbajtja 
e karrocerisë, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të motorit, 
të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Transporti i 
udhëtarëve në linja të brendëshme (urbane dhe interurbane) 
me autobuuz.Linjë transporti rrethqytetëse Kastriot-
Peshkopi-Kastriot.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber  Tomin PILAFE Ambient biznezi në territorin me 
numër pasurie Nr.114/22, Z.K.Nr.2958/Pilafe, në krah të 
rrugës nacionale Peshkopi-Kukës, Km.3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti-Furgon me targa AA 911 
JR 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti-Autobuz me targa AA 
316 OZ 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti me targa AA 060 OR 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga 
"Tercilio Kardinali", Dyqani "AUTOPJESË-LULI" 
Nr.12/178-N1, Z.K.Nr.2932 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti me targa AA 737 ND 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti me targa AA 086 SE 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti-Autobuz me targa AA 
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198 SE 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti me targa AA 046 BP 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti me targa AA 340 YY 
Diber  Tomin PILAFE Karotrec Tip Benz me Targa AA 601 
AV me seli : Ambient tregtimi ne krah te rruges nacionale 
Peshkopi - Kukes km 3. 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti me targa AA 250 ED 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTO- LULI
E-Mail: autoservis.luli@gmail.com  
Telefon: 068 2008533  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-466026-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502384-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim objekti te veprimtarise dhe hapje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë e pjesëve të vjetra të këmbimit për automjete.")          
u be            ("Tregti me pakicë e pjesëve të vjetra të këmbimit për automjete, 
transport karotrec per nevojat e biznesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         
Karotrec Tip "Benz 410" me Targa L 394 VLX me adrese: Ambient tregtimi ne 
vendin e quajtur sheshi ne krah te rruges nacionale, perballe lokalit "PANORAMA"-
Tomin.;         "

Lista e Dokumenteve:

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595340-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         
Karotrec Tip "Benz 410" me Targa AA 601 AV me adrese: Ambient tregtimi ne 
vendin e quajtur sheshi ne krah te rruges nacionale, perballe lokalit "PANORAMA"-
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Tomin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         Karotrec 
Tip "Benz 410" me Targa L 394 VLX me adrese: Ambient tregtimi ne vendin e quajtur 
sheshi ne krah te rruges nacionale, perballe lokalit "PANORAMA"-Tomin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-910516-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341036-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346336-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, hapjen dhe mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         
Karotrec Tip Benz me Targa AA 601 AV me seli : Ambient tregtimi ne krah te rruges 
nacionale Peshkopi - Kukes km 3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         
Ambient tregtimi ne krah te rruges nacionale Peshkopi - Kukes km 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         Ambient 
tregtimi në vendin e quajtur sheshi në krah të rrugës nacionale,përballë lokalit 
"PANORAMA"-Tomin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         Karotrec 
Tip "Benz 410" me Targa AA 601 AV me adrese: Ambient tregtimi ne vendin e quajtur 
sheshi ne krah te rruges nacionale, perballe lokalit "PANORAMA"-Tomin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B867BA3-36AC-4D23-8CCF-03323055B1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B367A5-902B-4771-AD8F-8A750B2C5E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB76F38A-1536-4977-BB80-2716D3571AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A886D5E-2D26-463A-8984-BA06B548C0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7EE39A-775E-44B1-B12F-7D7A99848A52
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935351-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe objekti aktiviteti. Saktesim i 
Kodit Ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë e pjesëve të vjetra të këmbimit për automjete, 
transport karotrec per nevojat e biznesit.")          u be            ("Autoservis.Magazinim i 
pjesëve të përdorura.Transport karotrec per nevojat e biznesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         
Ambient biznezi në territorin me numër pasurie Nr.114/18,Zona Kadastrale Nr.2958 
në krah të rrugës nacionale Peshkopi-Kukës, Km.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         Ambient 
tregtimi ne krah te rruges nacionale Peshkopi - Kukes km 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733165-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objekitt te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Autoservis.Magazinim i pjesëve të përdorura.Transport karotrec per 
nevojat e biznesit.")          u be            ("Auto-servis, shitje pjese te reja dhe te 
perdorura dhe magazinimi i tyre, karotrec per nevojat e biznesit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100409-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Ura-Tomin", Rruga "Ahmet bej Karasani", Dyqani Nr.2/15, zona kadastrale 
Nr.2932;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104832-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i statusit të punësimit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145A834A-5983-4569-B36A-A9FABD15A2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CD20A8-6253-4C67-B3A9-2136F93C0A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190F461F-6598-4310-8943-34DD92616F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D38E66-7DA8-44E7-88C0-514274A85069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540E625F-ABEA-4DF7-A748-FDA2A8B341D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162854-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Auto-servis, shitje pjese te reja dhe te perdorura dhe magazinimi i 
tyre, karotrec per nevojat e biznesit.")          u be            ("Auto-servis, shitje pjese te reja 
dhe te perdorura dhe magazinimi i tyre, karotrec per nevojat e biznesit.Blerja dhe 
shitja e automjeteve.Lyerja e automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418550-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Auto-servis, shitje pjese te reja dhe te perdorura dhe magazinimi i 
tyre, karotrec per nevojat e biznesit.Blerja dhe shitja e automjeteve.Lyerja e automjeteve.")          
u be            ("Auto-servis, shitje pjese te reja dhe te perdorura dhe magazinimi i tyre, 
karotrec per nevojat e biznesit.Blerja dhe shitja e automjeteve.Lyerja e 
automjeteve.Dhënie automjetesh me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123707-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytësore.Deklarim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("autoservis.luli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali", Dyqani "AUTOPJESË-LULI" 
Nr.12/178-N1, Z.K.Nr.2932;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Ura-Tomin", Rruga "Ahmet bej Karasani", Dyqani Nr.2/15, zona kadastrale 
Nr.2932;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5335D952-8272-42BF-BB44-02319F61E6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9321BD-D402-4115-A0BA-B40E6E16ACFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1F0716-98F7-4FEE-9064-A30DB7071BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A00E026-FB5E-4199-972F-D2D91908ED9D
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Dokumenti i autorizimit

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339831-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 848 UP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 737 ND;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 045 YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 450 XM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 060 OR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 992 TZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 994 TZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 072 YK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440744-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 340 YY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708420-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti . Mbyllje adresash dytesore . 
Objekti ishte            ("Auto-servis, shitje pjese te reja dhe te perdorura dhe magazinimi i 
tyre, karotrec per nevojat e biznesit.Blerja dhe shitja e automjeteve.Lyerja e 
automjeteve.Dhënie automjetesh me qera.")          u be            ("Auto-servis, shitje pjese 
te reja dhe te perdorura dhe magazinimi i tyre, karotrec per nevojat e biznesit.Blerja 
dhe shitja e automjeteve.Lyerja e automjeteve.Dhënie automjetesh me 
qera.Transporti i udhëtarëve në linja të brendëshme (urbane dhe interurbane) me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C0D189-95B2-46EF-B1C7-DC46F7918C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA27D86-CACB-450D-A871-7B825CFDF53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE05CE3A-40E3-4A76-8CE2-26104396CF52
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autobuuz.Linjë transporti rrethqytetëse Kastriot-Peshkopi-Kastriot.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 848 UP;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 994 TZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 450 XM;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 072 YK;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 992 TZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 045 YG;         "

Lista e Dokumenteve:

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-711303-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 250 ED;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 086 SE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 046 BP;         "

Lista e Dokumenteve:

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716724-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. Ndryshim  adrese kryesore.  
Objekti ishte            ("Auto-servis, shitje pjese te reja dhe te perdorura dhe magazinimi i 
tyre, karotrec per nevojat e biznesit.Blerja dhe shitja e automjeteve.Lyerja e 
automjeteve.Dhënie automjetesh me qera.Transporti i udhëtarëve në linja të brendëshme 
(urbane dhe interurbane) me autobuuz.Linjë transporti rrethqytetëse Kastriot-Peshkopi-
Kastriot.")          u be            ("Auto-servis, shitje pjese te reja dhe te perdorura dhe 
magazinimi i tyre, karotrec per nevojat e biznesit.Blerja dhe shitja e 
automjeteve.Lyerja e automjeteve.Dhënie automjetesh me qera. Blerja, shitja e 
mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkatërrimi i mjeteve ose 
pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimit apo të braktisura. Riparimi dhe mirëmbajtja 
e impiantit elektrik, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Riparimi dhe 
mirëmbajtja e karrocerisë, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi 
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dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove.Transporti i udhëtarëve në linja të brendëshme (urbane dhe interurbane) 
me autobuuz.Linjë transporti rrethqytetëse Kastriot-Peshkopi-Kastriot.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         
Ambient biznezi në territorin me numër pasurie Nr.114/22, Z.K.Nr.2958/Pilafe, në 
krah të rrugës nacionale Peshkopi-Kukës, Km.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         Ambient 
biznezi në territorin me numër pasurie Nr.114/18,Zona Kadastrale Nr.2958 në krah të 
rrugës nacionale Peshkopi-Kukës, Km.3;         "

Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765912-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti-Autobuz me targa AA 198 SE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti-Autobuz me targa AA 316 OZ;         "

Lista e Dokumenteve:

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804364-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti-Furgon me targa AA 911 JR;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


